РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018 г.                           г. Западная Двина                          № 118

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Западная Двина Западнодвинского района Тверской области

В соответствии с действующим законодательством, решением Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области от 01.12.2017 № 116 «О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения поселений Западнодвинского района Тверской области органами местного самоуправления муниципального образования Западнодвинский район Тверской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в целях создания условий для привлечения инвестиций,   руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Западнодвинский район, администрация Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Западная Двина в части внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Западная Двина в ст. 41.2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил землепользования и застройки (часть III) путем включения в условный вид разрешенного использования зоны застройки средне и малоэтажными жилыми домами (Ж-1) «для индивидуального жилищного строительства (2.1)».
2. Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проекта, предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления в соответствии с законодательством.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель главы администрации
 района по ЖКХ, строительству,
 дорожному хозяйству, транспорту,
[bookmark: _GoBack] связи и экологии                                           Ю.Н. Орлов